СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2025  года                   № 6/23

«О внесении изменений в решение Собрания  депутатов
Гостомлянского сельсовета Медвенского района «О бюджете муниципального образования «Гостомлянское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области на 2025 год и плановый период на 2026 и 2027 годы»  от 23.12.2024 года № 151/502

           Руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Гостомлянское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области, Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета  Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
             1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов гостомлянского сельсовета Медвенского района от 23.12.2024 года №151/502 «О бюджете муниципального образования «Гостомлянское сельское поселение» Медвенского муниципального района Курской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» :
            1.1. внести изменения в статью 7, дополнив пунктом 2 следующего содержания:
              « Установить, что  с 01 октября 2025 года  размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области, окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих, а также месячных должностных окладов, работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальный службы, индексируются на 1,076 ».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).

Председатель Собрания депутатов
Гостомлянского сельсовета                                                                    С.В.Морозова

Глава Гостомлянского сельсовета
Медвенского района                                                                                А.Н Харланов

[bookmark: _GoBack]